
9000 series

  Retro dizains, dzirkstoša skaņa

Vada atvērtās aizmugures

austiņas

Sasvērti 50 mm skaļruņi

Ērtas arī ilgstošai lietošanai

 
SHP9500CY

Iekštelpām paredzētas uz

ausīm liekamas austiņas

Austiņas Freddie
Jūsu jaunais labākais draugs! Ļaujiet savai iecienītākajai mūzikai skanēt tā, kā tai ir paredzēts ar šīm klasiskā izskata
vada austiņām ar atvērtu aizmuguri. Stilīgs retro izskats un mūsdienīgs komforts — austiņas ir radītas lietošanai mājās,
un to skaņa apmierinās jebkura audio�la prasības.

Gadsimta sērija. Vada austiņas ar atvērtu aizmuguri.
Klasisks izskats, mūsdienīga skaņa
Uz ausīm liekamas austiņas ar atvērtu aizmuguri. Satuvinieties ar savu mūziku.
Radītas, lai klausītos mājās

Freddie atzīmē Philips skaņas simtgadi
Sasvērti 50 mm neodīma skaļruņi. Autentiska hi-� skaņa.
Kontrolēti basi. Dzirkstoši augstie toņi. Dabiski vidējie toņi.
Jebkura audio�la prasībām atbilstošs savienojums un 3 m vads

Retro izskats. Mūsdienīgs komforts un sniegums.
Divu slāņu galvas stīpa un elpojoši ausu uzliku polsteri
Galvas stīpas ārējā daļa no izturīga tērauda
Atbildīgs dizains un iepakojums
Silta, detalizēta, dabiska. Philips skanējums



9000 series
Iekštelpām paredzētas uz ausīm liekamas austiņas SHP9500CY/00

Izceltie produkti Speci�kācijas
Retro dizains, izcila skaņa
Ādas bikses, jūsu labākais krekls un uz ausīm
liekamas retro austiņas 70. gadu stilā! Vienalga,
vai baudāt vinila plašu klasisko skanējumu vai
straumējat jaunākā singla pirmatskaņojumu, ir
pienācis laiks mūziku izbaudīt ar mūsu silto un
autentisko skaņu.

Austiņas ar atvērtu aizmuguri
Atvērtās aizmugures konstrukcija palīdzēs sajust
mūzikas dvēseli. Tā kā nav ietvara, kas
nosprostotu skaņu, jūs varēsiet baudīt telpiski
pilnīgu skanējumu, kurā balsis un instrumenti ir
skaidri nodalīti, lai jūs varētu saklausīt katru noti
un tās nozīmi. Jums šķitīs, ka esat ierakstu studijā
kopā ar savu mīļāko mākslinieku.

50 mm neodīma skaļruņi
Neodīma skaļruņi ir veidoti tā, lai tie varētu
sasvērties līdz 15 grādiem un pielāgoties ausu
dabiskajai ģeometrijai, lai jūs maksimāli precīzi
varētu saklausīt visas frekvences. Varēsiet
izbaudīt dzirkstošus augstos toņus, stabilus
zemos toņus un pilnīgu un dabisku vidējo toņu
skanējumu. Ideāls risinājums neatkarīgi no tā,
kādu mūziku vēlaties klausīties.

Nepārspējams komforts
Šokolādes krāsas galvas stīpas iekšējā daļa ir
neticami mīksta, savukārt elpojošie ausu uzliku
polsteri gādās par to, lai ilgas klausīšanās laikā

jūsu ausis nesakarstu. Galvas stīpas ārēja daļa ir
veidota no izturīga tērauda, tāpēc austiņas droši
varēsiet lietot gadiem, turklāt tā arī ir pietiekami
stingra, lai austiņas ērti piegultu galvai.

Vada hi-� austiņas
Komplektā iekļautais 3 m vads gādās, lai varat
klausīties stereo atskaņotāju, sēžot savā
iecienītākajā krēslā. Savienotājs ar zelta
pārklājumu un 6,3 mm ligzdas adapteris ļaus jūsu
audio�la kvalitātes aprīkojumu klausīties ar
vislabāko iespējamo savienojumu.

Philips skanējums
Gan mūzikai, gan raidierakstiem — šīs austiņas
jūsu iemīļotajām skaņām dāvā vislabāko
skanējumu! Varat baudīt siltu, izsmalcinātu
skaņu ar bagātīgiem basiem no lielajiem
skaļruņiem, kas ir pielāgoti Philips raksturīgajam
skanējumam.

Atbildīgs dizains
Pastāvīgi uzlabojam piegādes ķēdi, lai tā
darbotos ilgtspējīgāk un pārredzamāk. Mūsu
iepakojums ir ražots no kartona ar FSC serti�kātu
un ir apdrukāts ar sojas tinti.

Skaņa
Akustiskā sistēma: Atvērta
Frekvenču diapazons: 12–35 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 50 mm
Pilnā pretestība: 32 omi
Jutība: 101 dB (1 kHz, 1 mV)
Skaļruņa diametrs: 50 mm
Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Vada savienojums: vienpusējs kabelis
Savienotāja apdare: apzeltīts
Vada garums: 3 m
Savienotājs: 3.5 mm
Austiņu ligzda: 3.5 mm

Ārējā kartona kaste
Garums: 37.20 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 20.30 cm
Bruto svars: 1.96 kg
Augstums: 24.20 cm
GTIN: 1 48 95229 16007 8
Neto svars: 0.97 kg
Taras svars: 0.99 kg

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 24.3 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 19.1 cm
Dziļums: 11.8 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 16007 1
Bruto svars: 0.542 kg
Neto svars: 0.324 kg
Taras svars: 0.218 kg

Produkta izmēri
Augstums: 21.00 cm
Platums: 19.00 cm
Dziļums: 10.30 cm
Svars: 0.296 kg

Piederumi
Iekļauti adapteri: 3,5–6,3 mm adaptera
spraudnis

Dizains
Krāsa: Century, brūns
Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
Auss savienojuma materiāls: Audums
Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
Ausu uzlikas: Atvērtā tipa

UPC
UPC: 8 40063 20606 9

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑05‑07
Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 16007 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

